
НПД№5021 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30.12.2019 № 4902 

 

Об отмене постановления администрации  
Ленинского муниципального района Московской области от 15.02.2016 № 423 

«Об установлении постоянного публичного сервитута на земельные участки с 
кадастровыми номерами 50:21:0000000:695, 50:21:0050306:593, 50:21:0050306:76, 
50:21:0050306:683 с адресом местоположения: Московская область, Ленинский 
муниципальный район, сельское поселение Развилковское, дер. Мильково для 

проезда и прохода неограниченного круга лиц» 
 

В соответствии с Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», учитывая апелляционное определение судебной коллегии по 

административным делам Московской областного суда от 01.03.2017 дело № 33а-

6327/2017, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Московской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление администрации Ленинского муниципального 

района Московской области от 15.02.2016 № 423 «Об установлении постоянного 

публичного сервитута на земельные участки с кадастровыми номерами 50:21:0000000:695, 

50:21:0050306:593, 50:21:0050306:76, 50:21:0050306:683 с адресом местоположения: 

Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение 

Развилковское, дер. Мильково для проезда и прохода неограниченного круга лиц». 

 



2 
 

НПД№5021 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить его на официальном сайте администрации Ленинского муниципального 

района. 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Заместитель главы администрации 
Ленинского муниципального района                                                         А.А. Гравин 
 
 

Разослать: в дело-2 экз., управлению земельно-имущественных отношений-2 экз., ФГБУ 
«Федеральная кадастровая палата»-1 экз., ООО «Альянс Профит» – 1 экз, ЗАО «Совхоз им. 
Ленина» - 1 экз., ООО «Континент-сервис» -1 экз. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


